



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه ۲۳ آبان ۱۳۹۵ - ۱۳ صفر ۱۴۲۸
سال هجدهم، شماره ۴۹۵۷
۱۶ صفحه - قیمت: ۳۰۰۰ تومان



شهادت خبرنگار صدا و سیما در سوریه
محسن خزایی بر اثر اصابت ترکش خمپاره به شهادت رسید
همین صفحه
یادداشت‌های امروز
۲۲ پس از فراخوان رهبری چه کردید! عباس حاجی‌نجاری
۱۵ اما و اگرهای موضع اعلانی ترامپ درباره سوریه / احمد کانظراذه
۴ خاک از آب بحرانی‌تر است! مهرا ن ابراهیمیان
۱۲ فوتبال ایران بهشت خارجی‌های بی کیفیت دنیا جیدی

گزارش «جوآن» از کالاهای عجیبی که پس از مذاکره به ایران آمد

واردات صدها تن سنجاق قفلی، خاک گربه به سنگ قبر و خون حیوان در ۲ سال اخیر

بر اساس آمار گمرک در هفت ماهه نخست سال ۹۵، بیش از ۲۱۸ تن سنجاق قفلی از کشور چین و ترکیه وارد کشور شده که براساس آن حدود ۴۰۶ هزار دلار ارزش از کشور خارج شده است. همچنین ۵۲ تن کلوخ‌شکن، ۹۲۸ تن سربیس لامپ، ۲۳ تن توپ بدمینتون، ۱/۵ تن رطوبت‌سنج و... وارد شده است. اما به گفته رئیس سازمان گسترش و نوسازی وقت در لیست کالاهای سال ۹۴ هم کالاهای عجیب‌تری مانند خاک گربه، سنگ قبر، کاهوی چینی، چوب بستنی، خون حیوان و انسان، شن و ماسه، کالاهای کریسمس و هالوین و... نیز به چشم می‌خورد. به عنوان نمونه در آمار پنج ماهه نخست سال ۹۴ گمرک، ۲۲ هزار و ۹۹۲ کیلوگرم خون انسان و خون حیوان برای مصارف درمان و پیشگیری یا تشخیص بیماری و به ارزش ۳۰۴ هزار و ۹۹ دلار به کشور وارد شده است. | صفحه ۴



اولین خون

اعتراضات در امریکا به ۴۶ شهر گسترش یافت و در اورگان و کالیفرنیا تمایلات جدایی طلبانه ابراز شد و پلیس یکی از معترضان را در شهر پور تلند کشت

صفحه ۱۵

درخواست یک نماینده مجلس از رئیس‌جمهور

پس از ۳ سال گزارش بدید، نه شعار

محمد دهقان: هیچ زمانی از ابتدای انقلاب تاکنون چنین رکود بی سابقه‌ای کشور را فراتر نرفته بود. شما سه سال و نیم فرصت داشتید رویه‌های دولت گذشته را اصلاح کنید، اما بعد از سه سال و نیم شما همچنان مسائل را به گذشته‌احاله می‌دهید. این کار فاخری از سوی مسئولان ارشد کشور نیست

حضور دکوری زنان در مجلس به روایت نمایندگان زن

از زنان کم تجربه و جوان مجلس چه انتظاری می‌رود؟!

جریان اصلاح طلب چرا نسبت به بی‌انضباطی مالی دولت یازدهم سکوت کرده است

هزینه ۵۰۰ هزار میلیاردی دولت در ۳۸ ماه

نگاهی تحلیلی به فیلم «نفس» سومین ساخته نرگس آبیاری

فمینیسم گیج و دم بریده ایرانی

گفت‌وگوی «جوآن» با همسر شهید مدافع حرم محمد کیهانی که هشتم آبان ماه ۹۵ آسمانی شد

محمدرفت تا آموخته‌های کربلار اعملی کند

حمله به بزرگ‌ترین پایگاه امریکا در افغانستان

طالبان با مواد منفجره به استقبال ترامپ رفت

امریکایی در میدان هوایی بگرام اعلام کرد نیروهای ناتو تلفات این انفجار را درست اعلام نمی‌کنند. به گفته طالبان، ۳۳ تن از افسران و نظامیان امریکایی کشته و ۴۴ تن دیگر زخمی شده‌اند. به گزارش خبرگزاری آوا (افغانستان)، ذبیح‌الله مجاهد، سخنگوی طالبان در بیانیه‌ای با پذیرش مسئولیت حمله ادعا کرد که یکی از اعضای این گروه به نام حافظ محمد پروانی توانسته به شکل تاکتیکی با مواد به میدان هوایی بگرام وارد شود و دست به عملیات بزند. همزمان، روزنامه اکسپرس تریبون افغانستان دیروز به نقل از یک مقام طالبان نوشت که این گروه با حکومت افغانستان در مورد صلح مذاکره نمی‌کند. این روزنامه به نقل از منابع طالبان نوشت: هیئت سه نفره طالبان از سفر حدود دو هفته‌ای خود به پاکستان بازگشته و با وجود تلاش پاکستان برای متقاعد کردن طالبان برای حضور در پای میز مذاکرات صلح با دولت کابل، این هیئت طالبانی به مقامات پاکستانی گفته است که طالبان فعلاً تصمیمی برای انجام این مذاکرات ندارد.

جهان

رهبر حزب اسلامی افغانستان به رئیس‌جمهور جدید امریکا نامه نوشته و از او خواسته که نیروهای امریکایی را از افغانستان خارج کند ولی طالبان دیروز با حمله به پایگاه بگرام، بزرگ‌ترین پایگاه امریکا در افغانستان، به استقبال ترامپ رفت؛ حمله‌ای که طالبان می‌گوید ۶۷ کشته و زخمی برجای گذاشته است. فرماندهی نیروهای امریکایی در افغانستان دیروز با انتشار بیانیه‌ای تأیید کرد که حوالی ساعت ۵ صبح دیروز یک انفجار در پایگاه بگرام به وقوع پیوسته است. در بیانیه‌ای که ناتو در این باره منتشر کرده، آمده است: انفجار بزرگی در پایگاه بگرام که نیروهای امریکایی از آن استفاده می‌کنند باعث وارد آمدن تلفاتی به نیروهای موجود در این پایگاه شده و دست کم چهار تن کشته و ۱۴ تن زخمی برجای گذاشته است. طالبان ضمن پذیرش مسئولیت حمله به مقر نیروهای

احداث فرودگاه برای مهران ضروری است

جامعه

رئیس پلیس راهور ناجا با اشاره به افزایش ۴۰ درصدی زائران اربعین از ضرورت احداث فرودگاه برای مهران خبر داد. سردار تقی مه‌ری گفت: ما امسال با افزایش ۴۰ درصدی زائران کربلا روبه‌رو هستیم. حرکت مردم از دو هفته پیش آغاز شده است و این راهپیمایی، موضوع بسیار مهمی برای ما ارزیابی می‌شود. پیش‌بینی می‌کنیم برای سال‌های آتی نیز افزایش تقاضا را شاهد خواهیم بود. وی در پاسخ به این سؤال که آیا برای مسیر برگشت که گاهی کرایه‌های نجومی حتی از سبزی انبوس‌ها طلب می‌شود، فکری شده یا خیر، تصریح کرد: از آنجا که حرکت به سمت کربلا از دو، سه هفته قبل از اربعین آغاز می‌شود، اما برگشت بلافاصله بعد از مراسم، اینگونه است که در مسیر برگشت با ترافیک فوق‌العاده سنگینی

یاشار سلطانی با قرار وثیقه آزاد شد

دادستان تهران گفت: با تکمیل تحقیقات پرونده، یاشار سلطانی با قرار وثیقه آزاد شد. ششمین جلسه آسیب‌های اجتماعی که به عفاف و حجاب اختصاص داشت با حضور جمعی از مسئولان مربوطه برگزار شد که در آن دادستان تهران خبر از آزادی به قید وثیقه یاشار سلطانی داد. سلطانی پیش از این و به دنبال رسانه‌ای کردن اسناد محرمانه مربوط به قضیه املاک شهرداری بازداشت شده بود. در تحقیقات از سلطانی مشخص شد که حکمی پور، عضو اصلاح طلب شورای شهر تهران این اسناد محرمانه را در اختیارش گذاشته است. دادستان تهران همچنین در خصوص آسیب‌های اجتماعی سه مورد شامل ضرورت انجام کارهای فوق‌العاده در مورد آسیب‌های اجتماعی، جلوگیری از انحراف سینما در حوزه‌های ارزش‌های دینی و انقلابی و لزوم رعایت عفاف و حجاب در دستگاه‌های دولتی را مورد تأکید قرار داد. جعفری دولت‌آبادی در ارزیابی گزارش‌های ارائه شده

خبرنگار صدا و سیما

در سوریه به شهادت رسید



محسن خزایی خبرنگار اعزامی خبرگزاری صدا و سیما عصر دیروز در منطقه عملیاتی حلب سوریه به شهادت رسید. به گزارش «جوآن»، شهید خزایی در اثر اصابت ترکش ناشی از انفجار خمپاره به ناحیه سر به شهادت رسید. همچنین تأمر صندوق تصویربرداری خبرگزاری صدا و سیما هم از ناحیه کتف زخمی شده و در بیمارستان بستری است. این گروه خبری صدا و سیما از سه سال پیش به همراه سایر رسانه‌ها برای پوشش آخرین وضع میدان نبرد و پیشروی رزمندگان در منطقه منبج در غرب حلب حضور داشت که تروریست‌ها با خمپاره آن را مورد حمله قرار دادند.

دومین یادواره شهدای

جبهه مقاومت اسلامی عراق در کربلا برگزار می‌شود

همزمان با ایام اربعین حسینی(ع) دومین یادواره شهدای جبهه مقاومت اسلامی عراق روز یکشنبه ۲۰ آذرماه در شهر کربلا برگزار می‌شود. همزمان با ایام اربعین حسینی(ع) و حضور میلیونی زوار ابعادالله‌الحسین(ع) در کربلا دومین یادواره شهدای مقاومت اسلامی عراق به همت بنیاد فرهنگی تولی برگزار می‌شود. این مراسم با حضور خانواده شهدای جبهه مقاومت از ساعت ۱۱ الی ۱۵ روز یکشنبه ۲۰ آذرماه در سالن خاتم‌الانبیای سرداب حرم مطهر امام حسین(ع) برگزار می‌شود. بنابراین گزارش «شیخ محمود ریاضت» و «بومرضی» از فرماندهان سپاه بدر سخنرانی می‌کنند و «حاج محسن طاهری» مداحی مراسم را بر عهده دارد. همچنین در پایان از خانواده شهدای جبهه مقاومت اسلامی تجلیل به عمل خواهد آمد.

حال و هوای بین‌الحرمین قبل از اربعین حسینی | تنظیم

تجمع میلیونی، در علو نعل رئیس‌جمهور کره جنوبی

